АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 156

«27»декабря  2012 г                                                                       ст.Малая Лучка

« О  внесении изменений в Постановление Администрации

Малолученского сельского поселения от 08.10.2011 г. № 105».

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Малолученского сельского

поселения  от 08.10.2011г. № 105 « О создании   комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории   Малолученского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В приложении 2.

           а) Волков А.В. председатель КЧС  Глава Малолученского сельского поселения – изменить на Волков А.В. председатель КЧС – Глава Малолученского сельского поселения

          б) Алексеев А.В. заместитель председателя КЧС Директор ЗАО авангард - изменить на Краморов А.С. заместитель председателя КЧС – Главный инженер ООО Авангард.

        в)   Киреева В.И. заведующая Малолученским ПОС заменить на Андрющенко В.Н.
2. Ввести в состав КЧС Малолученского сельского поселения – начальника ОГПН по Дубовскому району майора внутренней службы – Черкесова Д. В.
Глава Малолученского

сельского поселения                                                          А.В.Волков
                                                                                                                       Приложение № 1 к

                                                                                       Постановлению Главы Малолученского

                                                                                 сельского поселения от 27.12.2012 г. № 156

СОСТАВ

комиссии   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности по Малолученскому сельскому поселению

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество должностного лица
	Наименование занимаемой должности
	номера телефонов

	служебный
	сотовый

	1.
	Волков А.В.. Начальник КЧС
	Глава Администрации Малолученского сельского поселения
	54-7-44

	2.
	Краморов А.С. Заместитель начальника КЧС
	Директор ЗАО Авангард
	54-7-31

	3.
	Пашков И.А. командир группы оповещения
	Монтёр Малолученского АТС
	54-7-36

	4.
	Пименова В.С.

секретарь КЧС поселения
	Специалист поселения по вопросам  муниципального хозяйства
	54-7-44

	5.
	Черкесов Д.В.
	Начальник ОГПН по Дубовскому району майор внутренней службы
	5-11-96

	6.
	Волкова Н.А.
	Предприниматель
	-

	7.
	Самохин А.И.
	Дружинник МКД
	54-7- 90

	8.
	Клочкова Л.М. начальник медицинской службы
	Заведующая Малолученским ФАП
	54-7-42

	9.
	Андрющенко В.Н.
	Директор школы № 13
	54-7-90

	10.
	Хвостова Г.А.
	Заведующая детским садом
	54-7-03